
Муниципальное образование «Каргопольский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Тридцать вторая внеочередная сессия

Р Е Ш Е Н И Е 

от 29 августа 2017 года № 220
 
О внесении дополнений
в Прогнозный план приватизации 
муниципального имущества 
муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район» 
на 2016-2017 годы 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
законом   Архангельской области от 23.09.2004 № 259-внеоч.- ОЗ «О реализации
государственных  полномочий  Архангельской  области  в  сфере  правового
регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом
муниципального  образования  «Каргопольский  муниципальный  район»,
Положением о порядке приватизации муниципального имущества муниципального
образования  «Каргопольский  муниципальный  район»,  утвержденным  решением
Собрания  депутатов  муниципального  образования  «Каргопольский
муниципальный район» от 24.02.2015 № 97, Собрание депутатов муниципального
образования «Каргопольский муниципальный район»

р е ш а е т:
 

1. Внести  следующие  дополнения  в  Прогнозный  план  приватизации
муниципального  имущества  муниципального  образования  «Каргопольский
муниципальный  район»  на  2016-2017  годы,  утвержденный  решением  Собрания
депутатов муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»
от 22.12.2015 № 139.

1.1. Дополнить прогнозный план:
№
п/п

Наименование и
местонахождение

муниципального унитарного
предприятия

Среднесписочная
численность

работников по
состоянию на

01.01.2017

Срок
приватизации

Способ приватизации

1 Муниципальное унитарное 
предприятие муниципального 
образования «Каргопольский 
муниципальный район» 
«Ритуал-спецслужба», 
Архангельская область, 
Каргопольский район,
 г. Каргополь, ул. III-
Интернационала, д. 37

15 2017 год Преобразование 
муниципального 
унитарного 
предприятия в 
общество с 
ограниченной 
ответственностью



2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского
района»  и разместить  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования «Каргопольский муниципальный район».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального  образования  «Каргопольский  муниципальный  район»
А.Н. Егорова.
  

Заместитель председателя Собрания депутатов
муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район»                                         Н.П. Николаевская

Глава муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район»                                                     А.Н. Егоров


